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ALIMENTATION RESPONSABLE

Chipotle (CHI-PO-TLE) s'approvisionne des meilleurs ingrédients
et de viandes éco-responsables. Ceci dans le but de préparer
tous les jours dans nos cuisines, des repas frais et équilibrés.

Nous soutenons un poulet issu de la Nouvelle Agriculture.
Notre Carnitas et notre Barbacoa sont conformes
aux meilleurs standards agricoles et certifiés Bord Bia.

UN REPAS A VOTRE SAUCE

Chipotle ce sont des combinaisons infinies de repas. Vous trouverez
forcément un plat adapté a vos golits ou a votre régime
alimentaire (vegan, sans gluten, sans lactose et bien d'autres) sur
CHIPOTLE.FR

ALLERGENES ET REGIMES

GRAINES DE SESAME

LAIT
SULFITES
SOJA

CELERI
CRUSTACES
CEUFS
POISSON
LUPIN
MOLLUSQUES
MOUTARDE
NOIX
ARACHIDES

< | CEREALES ET GLUTEN

Tortilla de blé souple (burrito)

Chips tortilla

Coriandre-citron riz blanc

Coriandre-citron riz complet

Haricots noirs

Haricots Pinto

Fajitas

Poulet origine: France

Barbacoa (effiloché de beeuf) Origine : Irlande

Carnitas (effiloché de porc) Origine : Irlande

Steak origine: Irande & Royaume-Uni

Sofritas (protéine 3 base de plantes) v

Mais pimenté

Salsa douce (tomates fraiches)

Salsa moyenne (tomates grilkes & piment vert) * |k |k

Salsa forte (tomates griles & piment rouge) * | k| *

Fromage v

Créme fraiche v

Guacamole

Laitue

Vinaigrette v

* Peut contenir (voir ci-dessous)

 Contient des allergénes

* Bien que ces produits ne contiennent pas les allergénes énumérés, certains d'entre eux sont préparés dans des
installations ol ces allergénes sont traités et donc une contamination croisée,
bien que peu probable, peut se produire.

Etant donné la proximité de nos produits lors du service, tous nos ingrédients sont susceptibles de contenir des
traces de lait, de soja et de gluten.

CHIPOTLE ne peut donc garantir I'absence de contamination croisée.

Les sulfites présents dans les produits alimentaires Chipotle proviennent exclusivement du vinaigre dans lequel
ils sont naturellement conservés (concentration inférieure a 10 ppm. Concentration minimale requise par la
Iégislation locale pour étre considérée comme allergéne). Toutefois, dans un souci de transparence et pour les
clients sensibles, nous avons décidé de signaler ces articles.

POUR CEUX QUI EVITENT LE PORC : Notre Carnitas contient du porc.

Pour obtenir des informations générales sur les aliments allergenes, rendez-vous sur le site de I'Association
francaise pour la Prévention des Allergies : http://allergies.afpral.fr

INTOLFRANCE AU GLUTEN ET MALADIE COELIAQUE

Si vous évitez le gluten, ne mangez pas nos tortillas de blé. Nos bowls, salades et chips tortilla sont adaptés a un
régime sans gluten. Cependant, si vous souhaitez un plat sans gluten, veuillez informer un membre de I'équipe avant
de passer votre commande. Nous nous laverons les mains et changerons de gants avant de préparer votre repas.



